
Uchwała Nr IX / 80 / 2007 
Rady Gminy  Bestwina 

 
z dnia 13 sierpnia 2007 roku  

 
w sprawie uzupełnienia zapisów w § 5 Uchwały Nr VIII / 71 / 2007 Rady Gminy Bestwina z dnia 

28 czerwca 2007 r. w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy na lata 2008 – 2010                                                 
oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących  

projektowi uchwały budżetowej. 
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz Rozdziału 2 Działu IV 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104                 
z późniejszymi zmianami) 

 
Rada Gminy  Bestwina 

uchwala: 
 
 

§ 1 
 

1. § 5 Uchwały pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 
- prognozowane dochody jednostki samorządu terytorialnego według źródeł i działów klasyfikacji 
w podziale na dochody: bieżące i majątkowe 
 
Dodaje się punkt 14 o następującej treści: 
Upoważnienie dla Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań: 
a) na finansowanie wydatków, o których mowa w art. 166 ust. 1 (limity wydatków na wieloletnie 

programy inwestycyjne) 
b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


